

積 算 内 訳 書

件 名 富山仮設VOR／DME装置設置工事

令和8年6月

国土交通省 大阪航空局 保安部 管制技術課

富山仮設VOR/DME装置設置工事

[illegible]

総括表内訳							1 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
A	直接工事費						
1	シェルタ設置		1	式		9,600,813	
2	空中線装置設置		1	式		21,276,615	
3	附帯設備設置		1	式		8,139,414	
	計					39,016,842	
B	共通仮設費						
B1	共通仮設費(率分)		1	式		3,117,445	
	計					3,117,445	
C	現場管理費		1	式		12,254,757	
D	一般管理費		1	式		8,441,179	
E	工場工事費						
1	シェルタ設置		1	式			

総括表内訳							2 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
2	空中線装置接地		1	式			
3	附帯設備設置		1	式			
	計					0	
F	準備品費		1	式		273, 267	
G	技術管理費(率計算対象外)						
1	シェルタ設置		1	式		192, 920	
2	空中線装置接地		1	式			
3	附帯設備設置		1	式			
	計					192, 920	
	積算価格		1	式		63, 296, 410	
	消費税相当額		1	式		6, 329, 641	
	産業廃棄物税		1	式			
	総 合 計					69, 626, 051	

総括表内訳							3 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
H	官給品費等						
1	シェルタ設置		1	式		261,979,410	
2	空中線装置接地		1	式		181,306,180	
3	附帯設備設置		1	式		3,591,610	
	計					446,877,200	
I	寄託品費等						
1	シェルタ設置		1	式			
2	空中線装置接地		1	式			
3	附帯設備設置		1	式			
	計					0	

[illegible]

[illegible]

内 訳 書 No.3		名称： 附帯設備設置			規格：		3 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	接地極設置		1	式	188,154.00	188,154	
2	雷保護設備設置		1	式	1,020,337.00	1,020,337	
3	仮設受電柱設置		1	式	210,947.00	210,947	
4	電力計収容盤設置		1	式	95,197.00	95,197	
5	引込開閉器盤設置		1	式	24,401.00	24,401	
6	防護柵設置		1	式	1,681,924.00	1,681,924	
7	管路設置		1	式	1,164,267.00	1,164,267	
8	ケーブルラック設置		1	式	81,492.00	81,492	
9	ITVカメラ設置		1	式	2,361,492.00	2,361,492	
10	航空障害灯設置		1	式	588,138.00	588,138	
11	簡易舗装設置		1	式	42,514.00	42,514	
12	ケーブル敷設		1	式	680,551.00	680,551	
	計					8,139,414	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.1-1		名称： 基礎設置		規格：			1 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	〈基礎土木〉						
2	床堀り 小規模		29.671	m3	2,355.00	69,875	
3	基礎碎石 22.5cmを超え27.5cm以下	再生クラッシュラン40-0	29.671	m 2	2,480.00	73,584	
4	床堀り 小規模		15.24	m3	2,355.00	35,890	
5	埋戻し 小規模		15.144	m3	4,318.00	65,391	
6	〈装置シェルタ簡易基礎〉						
7	工事材料取付 盤外機器取付金物	L形鋼 6t×50mm以下 新設 材料費無	24	m	5,985.00	143,640	
8	ステーブロック(1号)	500×250×70 ロッド付き	4	個	6,210.00	24,840	
9	支線(引留支線)設置	ステーブロック 1号 38mm2以下 無し 新設 材料費無	4	本	32,820.00	131,280	
10	M24SBシャックル	コンドーテックD020	8	個	1,341.00	10,728	
11	ステーブロック取付金具	HDZT77	4	個	81,000.00	324,000	
12	〈発電装置シェルタ簡易基礎〉						
13	工事材料取付 盤外機器取付金物	L形鋼 6t×50mm以下 新設 材料費無	58	m	5,985.00	347,130	
14	ステーブロック(1号)	500×250×70 ロッド付き	8	個	6,210.00	49,680	
15	支線(引留支線)設置	ステーブロック 1号 38mm2以下 無し 新設 材料費無	8	本	32,820.00	262,560	
16	M24SBシャックル	コンドーテックD020	16	個	1,341.00	21,456	

内 訳 明 細 書 No.1-1		名称： 基礎設置		規格：			2 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	ステーブロック取付金具	HDZT77	8	個	81,000.00	648,000	
2	＜CP簡易基礎＞						
3	杭 (L=1000) 配管用炭素鋼鋼管	SGP40A	16	m	1,275.00	20,400	
4	屋内配管敷設 厚鋼電線管(G管)	54mm以下 露出 クリップ留め 新設 材料費無	16	m	5,371.00	85,936	
5	ボルト	M20×60 HDZT	64	本	342.00	21,888	
6	敷鉄板	1524×3048×22	8	枚	106,666.00	853,328	
7	工事材料取付 盤外機器取付金物	L形鋼 6t×50mm以下 新設 材料費 無	35.6	m	5,985.00	213,066	
8	＜モニタ空中線簡易基礎＞						
9	工事材料取付 盤外機器取付金物	L形鋼 6t×50mm以下 新設 材料費 無	37.8	m	5,985.00	226,233	
10	モニタ空中線取付ボルト	M20×70 HDZT	8	本	342.00	2,736	
11	杭 (L=1000) 配管用炭素鋼鋼管	SGP40A	4	m	1,275.00	5,100	
12	屋内配管敷設 厚鋼電線管(G管)	54mm以下 露出 クリップ留め 新設 材料費無	4	m	5,371.00	21,484	
13	抑え管 (L=4300) 配管用炭素鋼鋼管	SGP40A	8.6	m	1,275.00	10,965	
14	屋内配管敷設 厚鋼電線管(G管)	54mm以下 露出 クリップ留め 新設 材料費無	8.6	m	5,371.00	46,190	
15	クランプ	SGP40A用	4	個	485.10	1,940	
16	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	1,995,061.00	59,851	

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.1-2		名称： シェルタ設置		規格：			4 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	シェルタ搬出		1	式	245,268.00	245,268	
2	装置シェルタ設置【官給】【設置】	DVOR/DME-23型 VOR/DME装置	11	式	189,355.00	2,082,905	
3	〈装置シェルタ設置用〉						
4	地先境界ブロックC		2.4	m	5,179.00	12,429	
5	U字側溝	300B	2	個	2,770.00	5,540	
6	架台固定ボルト	M16×80 HDZT	8	本	351.00	2,808	
7	PD盤用木板 杉	500×500×t13	1	個	185.20	185	
8	その他機器設置 パネル類	新設 材料費無	1	面	3,069.00	3,069	
9	ボルト	M5×30 電気メッキ	4	本	23.40	93	
10	〈金網収容箱設置用用〉						
11	杭(L=2000) 配管用炭素鋼鋼管	SGP40A	16	m	1,275.00	20,400	
12	屋内配管敷設 厚鋼電線管(G管)	54mm以下 露出 クリップ留め 新設 材料費無	16	m	5,371.00	85,936	
13	抑え管(L=2500) 配管用炭素鋼鋼管	SGP40A	10	m	1,275.00	12,750	
14	屋内配管敷設 厚鋼電線管(G管)	54mm以下 露出 クリップ留め 新設 材料費無	10	m	5,371.00	53,710	
15	クランプ	SGP40A用	8	個	485.10	3,880	
16	〈収容コンテナ設置用〉						

内 訳 明 細 書 No.1-2		名 称： シェルタ設置	規 格：				5 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	ステープブロック(1号)	500×250×70 ロッド付き	4	個	6,210.00	24,840	
2	M24SBシャックル	コンドーテックD020	8	個	1,341.00	10,728	
3	M22ターンバックル ドブメッキ枠式TB-E/E W7/8	コンドーテックDEE22	4	個	3,420.00	13,680	
4	巻付けグリップ	シンプル 玉碍子用 22sq	8	個	318.00	2,544	
5	分けシンプル	22sq用	4	個	278.00	1,112	
6	亜鉛メッキ鋼より線	1種A級 22sq 7/2.0	1.3	kg	536.00	696	
7	地先境界ブロックC		3.6	m	5,179.00	18,644	
8	床堀り 小規模		5.92	m3	2,355.00	13,941	
9	埋戻し 小規模		5.888	m3	4,318.00	25,424	
10	〈発電装置シェルタ設置用〉						
11	地先境界ブロックC		4.8	m	5,179.00	24,859	
12	U字側溝	300B	4	個	2,770.00	11,080	
13	架台固定ボルト	M16×70 HDZT	8	本	342.00	2,736	
14	架台固定ボルト	M16×80 HDZT	16	本	351.00	5,616	
15	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	118,688.00	3,560	
	小計					2,688,433	

内 訳 明 細 書 No.1-3		名 称： ケーブル敷設		規格：			6 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【電源ケーブル】						
2	<600V EM-CE38sq-3C> φ =25						
3	電源ケーブル	600V EM-CE38sq-3C					
		57.7	m	2,983.00	172,119		
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 管内 新設 材料費無					
		39.4	m	3,069.00	120,918		
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 ラック／ダ'外 新設 材料費無					
		18.3	m	3,990.00	73,017		
6	端末処理材	600V EM-CE38sq-3C用					
		6	個	7,120.00	42,720		
7	【通信ケーブル】						
8	<EM-STP5E0.5-4P> φ =9.9						
9	通信ケーブル	屋外用EM-STP5E0.5-4P					
		121.3	m	315.50	38,270		
10	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 管内 新設 材料費無					
		92.5	m	705.00	65,212		
11	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダ'外 新設 材料費無					
		28.8	m	889.00	25,603		
12	<CCP-AP0.9-10P> φ =12.5						
13	通信ケーブル	CCP-AP0.9-10P					
		32.6	m	471.00	15,354		
14	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 管内 新設 材料費無					
		19.9	m	1,688.00	33,591		
15	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダ'外 新設 材料費無					
		12.7	m	2,178.00	27,660		
16	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	10P 0.5~0.9mm					
		2	箇所	9,208.00	18,416		

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.2-1		名 称： カウンターポイズ設置	規格：				8 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	<カウンターポイズ設置> 【官給】						
2	通信用鉄塔架設	形鋼 機械施工 設置					
3	ステーブロック(1号)	500×250×70 ロッド付き	37.5	t	81,267.00	3,047,512	
4	M24SBシャックル	コンドーテックD020	12	個	6,210.00	74,520	
5	M22ターンバックル ドブメッキ枠式TB-E/E W7/8	コンドーテックDEE22	24	個	1,341.00	32,184	
6	巻付けクリップ	シンプル 玉碍子用 22sq	12	個	3,420.00	41,040	
7	分けシンプル	22sq用	24	個	318.00	7,632	
8	亜鉛メッキ鋼より線	1種A級 22sq 7/2.0	12	個	278.00	3,336	
9	支線(引留支線)設置	ステーブロック 1号 38mm2以下 有り 新設 材料費無	13.4	kg	536.00	7,182	
10	床堀り 小規模		12	本	22,974.00	275,688	
11	埋戻し 小規模		17.76	m3	2,355.00	41,824	
12	<親綱敷設>		17.664	m3	4,318.00	76,273	
13	ナイロンロープ	マルチフィラメント系 JIS L-2704 φ12mm 8ヨリ	4.3	kg	1,610.00	6,923	
14	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	172,817.00	5,184	
	小計					3,619,298	

内 訳 明 細 書 No.2-2		名称： 空中線装置設置				規格：		9 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	キャリア空中線【官給】 【設置】	DVOR/DME-23型 VOR/DME装置	1	基	63,736.00	63,736		
2	サイドバンド空中線【官給】 【設置】	DVOR/DME-23型 VOR/DME装置	48	基	63,736.00	3,059,328		
3	DME空中線【官給】 【設置】【夜間】	DVOR/DME-23型 VOR/DME装置	1	基	86,514.00	86,514		
4	モニタ空中線【官給】 【設置】	DVOR/DME-23型 VOR/DME装置	1	基	28,016.00	28,016		
5	モニタ空中線柱							
6	アンテナmast設置	建物上、塔屋 新設 材料費無	1	基	43,278.00	43,278		
7	ステンレスバンド	イワブチSFT-N003	4	個	135.00	540		
8	保護カバー	イワブチBTC-110	4	個	18.90	75		
9	自在バンド	イワブチ3BD-HD-17	3	個	2,060.00	6,180		
10	共架金具	イワブチSID-8	3	個	1,728.00	5,184		
11	エントランスキャップ	VE22用	1	個	412.00	412		
12	ステンレスバンド	イワブチSFT-N112	9	個	288.00	2,592		
13	硬質ビニル電線管	VE16	3.9	m	114.00	444		
14	屋内配管敷設 硬質ビニル電線管(VE・HIVE管)	22mm以下 露出 クリップ留め 新設 材料費無	3.9	m	1,181.00	4,605		
15	硬質ビニル電線管	VE22	8.3	m	135.50	1,124		
16	屋内配管敷設 硬質ビニル電線管(VE・HIVE管)	36mm以下 露出 クリップ留め 新設 材料費無	8.3	m	1,826.00	15,155		

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.2-3		名称： ケーブル敷設		規格：			11 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	＜同軸ケーブル＞						
2	RG-9B/U φ 10.7						
3	同軸ケーブル	EM-RG-9B／U	2049.3	m	3,123.00	6,399,963	
4	同軸ケーブル敷設	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm以下 新設 材料費無	1838.2	m	2,708.00	4,977,845	
5	同軸コネクタ	N-P-8U	100	個	957.00	95,700	
6	通信ケーブル端末処理 同軸ケーブル		100	箇所	3,909.00	390,900	
7	8D-WFLEX φ 10.5						
8	同軸ケーブル	8D-WFLEX	77.8	m	1,053.00	81,923	
9	同軸ケーブル敷設	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm以下 新設 材料費無	66.8	m	2,708.00	180,894	
10	同軸コネクタ	N-P-8WFLEX-1	8	個	873.00	6,984	
11	通信ケーブル端末処理 同軸ケーブル		8	箇所	3,909.00	31,272	
12	WF-H50-7R φ 26.8						
13	同軸ケーブル	WF-H50-7R	26.9	m	2,421.00	65,124	
14	同軸ケーブル敷設	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm超 新設 材料費無	25.6	m	3,629.00	92,902	
15	同軸コネクタ	WF-H7RD-NJ	2	個	13,860.00	27,720	
16	通信ケーブル端末処理 同軸ケーブル		2	箇所	3,909.00	7,818	

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.3-2		名 称： 雷保護設備設置				規格：		14 頁					
名 称		規 格		数 量		単位		単 価		金 額		摘 要	
1	信号用SPD盤【官給】 600/700/160												
2	プルボックス設置 規格外	600mm/ 700mm/ 160mm/ 新設		1		個		22, 406. 00		22, 406			
3	電源用SPD盤【官給】 700/600/160												
4	プルボックス設置 規格外	700mm/ 600mm/ 160mm/ 新設		2		個		22, 406. 00		44, 812			
5	集中接地端子盤【官給】 500/630/200												
6	プルボックス設置 規格外	500mm/ 630mm/ 200mm/ 新設		1		個		20, 411. 00		20, 411			
7	鬼より線 60sq												
8	鬼より線 B形接地極	60sq		150. 3		m		1, 244. 00		186, 973			
9	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 地中埋設(直埋) 新設 材料費無		150. 3		m		1, 902. 00		285, 870			
10	EM-IE22sq φ 8.4												
11	接地線	EM-IE22sq		28. 9		m		615. 00		17, 773			
12	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 露出 新設 材料費無		7. 1		m		1, 104. 00		7, 838			
13	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト外 新設 材料費無		0. 3		m		889. 00		266			
14	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 管内 新設 材料費無		13. 4		m		705. 00		9, 447			
15	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 地中埋設(直埋) 新設 材料費無		8. 1		m		1, 902. 00		15, 406			
16	EM-IE38sq φ 10.5												

内 訳 明 細 書 No.3-2		名 称： 雷保護設備設置	規格：				15 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	接地線	EM-IE38sq	61.8	m	1,029.00	63,592	
2	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 露出 新設 材料費無	3.2	m	2,700.00	8,640	
3	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	2.2	m	2,178.00	4,791	
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 管内 新設 材料費無	6.4	m	1,688.00	10,803	
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 地中埋設(直埋) 新設 材料費無	50	m	1,902.00	95,100	
6	EM-IE8sq φ 5.6						
7	接地線	EM-IE8sq	9.7	m	229.00	2,221	
8	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 管内 新設 材料費無	4.4	m	705.00	3,102	
9	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 地中埋設(直埋) 新設 材料費無	5.3	m	1,902.00	10,080	
10	床掘り 小規模		29.824	m ³	2,355.00	70,235	
11	埋戻し 小規模		29.824	m ³	4,318.00	128,780	
12	接地標柱	角材:105×105×300	13	本	274.50	3,568	
13	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	274,127.00	8,223	
	小計					1,020,337	

内 訳 明 細 書 No.3-3		名称： 仮設受電柱設置		規格：			16 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	コンクリートポール	9-19-6.0	1	本	59,800.00	59,800	
2	コンクリート柱設置 建柱車	コンクリート柱9m 通常 2.5時間/ 新設 材料費無	1	本	36,007.00	36,007	
3	コンクリート根枷 A・B型		2	個	5,940.00	11,880	
4	底板 1号		1	個	2,610.00	2,610	
5	ステンレスバンド	イワブチSFT-N212	7	個	396.00	2,772	
6	エントランスキヤップ VE70用		1	個	2,890.00	2,890	
7	低圧引留碍子	JIS C3845	2	個	310.00	620	
8	低圧用ラック	イワブチRL-0	2	本	477.00	954	
9	自在バンド	イワブチIBT-408	2	個	855.00	1,710	
10	自在バンド	イワブチ3BD-HD-17	1	個	2,060.00	2,060	
11	巻付グリップ	シンプル 玉碍子用 30sq	4	個	352.00	1,408	
12	シンプル	18sq用	1	個	159.00	159	
13	亜鉛メッキ鋼撚り線	1種A級30sq	1.6	kg	531.00	849	
14	支線(引留支線)設置	ステーブロック 2号 55mm2以下 有り 新設 材料費無	1	本	26,064.00	26,064	
15	玉碍子	JIS C3832	1	個	680.00	680	
16	支線ガード L=2000	黄色硬質ポリエチレン	1	個	5,090.00	5,090	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.3-6						名称： 防護柵設置		規格：		20 頁				
名 称		規 格		数 量		単位		単 価		金 額		摘 要		
1	〈標識〉													
2	警報標識板				1		枚		116,775.00		116,775			
3	その他機器設置 パネル類		新設 材料費無		1		面		3,069.00		3,069			
4	規制標識板				1		枚		155,700.00		155,700			
5	その他機器設置 パネル類		新設 材料費無		1		面		3,069.00		3,069			
6	ボルト		M10×100 HDZT35		10		本		234.00		2,340			
7	〈フェンス・門扉〉													
8	簡易木柵設置				247		m		5,511.00		1,361,217			
9	門扉		板材13×150		0.06		m3		60,000.00		3,600			
10	かんぬき		正割材45×45×1500		0.003		m3		64,000.00		192			
11	門柱		正角材105×105×2800		0.061		m3		84,000.00		5,124			
12	根かせ		切丸太 杉75×500		25		m		265.00		6,625			
13	全ねじボルト		M12×200 N×2		0.2		m		1,773.00		354			
14	座付貫抜		受50 SUS		2		個		621.00		1,242			
15	丁番		127×80×2.0t SUS		10		個		675.00		6,750			
16	丸落し L=450				4		個		477.00		1,908			

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.3-7		名称： 管路設置		規格：			22 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	難燃性波付硬質合成樹脂管	FEP100	21. 2	m	1, 500. 00	31, 800	
2	屋内配管敷設 合成樹脂可とう電線管敷設(PF管・CD管)	36mm以下 露出 新設 材料費無	21. 2	m	1, 902. 00	40, 322	
3	難燃性波付硬質合成樹脂管	FEP80	9. 9	m	1, 100. 00	10, 890	
4	屋内配管敷設 合成樹脂可とう電線管敷設(PF管・CD管)	36mm以下 露出 新設 材料費無	9. 9	m	1, 902. 00	18, 829	
5	難燃性波付硬質合成樹脂管	FEP65	83. 4	m	852. 00	71, 056	
6	屋内配管敷設 合成樹脂可とう電線管敷設(PF管・CD管)	36mm以下 露出 新設 材料費無	83. 4	m	1, 902. 00	158, 626	
7	難燃性波付硬質合成樹脂管	FEP50	6. 5	m	688. 00	4, 472	
8	屋内配管敷設 合成樹脂可とう電線管敷設(PF管・CD管)	36mm以下 露出 新設 材料費無	6. 5	m	1, 902. 00	12, 363	
9	難燃性波付硬質合成樹脂管	FEP40	139. 7	m	588. 00	82, 143	
10	屋内配管敷設 合成樹脂可とう電線管敷設(PF管・CD管)	36mm以下 露出 新設 材料費無	139. 7	m	1, 902. 00	265, 709	
11	難燃性波付硬質合成樹脂管	FEP30	72. 6	m	537. 00	38, 986	
12	屋内配管敷設 合成樹脂可とう電線管敷設(PF管・CD管)	36mm以下 露出 新設 材料費無	72. 6	m	1, 902. 00	138, 085	
13	厚鋼電線管	G22	17. 1	m	535. 50	9, 157	
14	屋内配管敷設 厚鋼電線管(G管)	36mm以下 露出 クリップ留め 新設 材料費無	17. 1	m	3, 652. 00	62, 449	
15	硬質ビニル電線管	VE16	2. 2	m	114. 00	250	
16	屋内配管敷設 硬質ビニル電線管(VE・HIVE管)	22mm以下 露出 クリップ留め 新設 材料費無	2. 2	m	1, 181. 00	2, 598	

内 訳 明 細 書 No.3-7		名称： 管路設置		規格：			23 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	金属製可とう電線管 ビニル被覆	F2#63	4.8	m	3,280.00	15,744	
2	屋内配管敷設 金属製可とう電線管	63mm以下 露出 新設 材料費無	4.8	m	3,652.00	17,529	
3	金属製可とう電線管 ビニル被覆	F2#50	1.8	m	1,970.00	3,546	
4	屋内配管敷設 金属製可とう電線管	63mm以下 露出 新設 材料費無	1.8	m	3,652.00	6,573	
5	金属製可とう電線管 ビニル被覆	F2#24	1	m	838.00	838	
6	屋内配管敷設 金属製可とう電線管	38mm以下 露出 新設 材料費無	1	m	1,995.00	1,995	
7	ボックスコネクタ	F2#50用	3	個	286.00	858	
8	ボックスコネクタ	F2#63用	1	個	882.00	882	
9	クランプ(難燃性)	FEP65用	1	個	7,040.00	7,040	
10	クランプ(難燃性)	FEP40用	2	個	5,070.00	10,140	
11	防水型ユニオンカップリング	F2#63用	2	個	2,000.00	4,000	
12	異種管路接続材	H-1型 FEP30	1	個	6,480.00	6,480	
13	コンビネーションカップリング	F2#63用	1	個	682.00	682	
14	コンビネーションカップリング	F2#50用	1	個	405.00	405	
15	コンビネーションカップリング	G22用	2	個	135.00	270	
16	木杭 L=0.6m	丸太 φ9×15cm	0.6	m	355.00	213	

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.3-8		名 称： ケーブルラック設置	規格：				25 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1 ケーブルラック H=70 W=200	ネグロス電工Z-SR20	1.7	m	3,093.30	5,258		
2 ケーブルラック設置 一段目又は最大巾	200mm以下 無 新設 材料費無	1.7	m	9,208.00	15,653		
3 ダクタチャンネル L=0.3m	ネグロス電工Z-D1	0.6	m	1,382.40	829		
4 ダクター取付	75mm×40mm以下 新設 材料費無	2	個	4,604.00	9,208		
5 ケーブルラック H=70 W=400	ネグロス電工Z-SR40	1	m	3,833.30	3,833		
6 ケーブルラック設置 一段目又は最大巾	400mm以下 無 新設 材料費無	1	m	15,347.00	15,347		
7 ダクタチャンネル L=0.5m	ネグロス電工Z-D1	1	m	1,382.40	1,382		
8 ダクター取付	75mm×40mm以下 新設 材料費無	2	個	4,604.00	9,208		
9 配管ブロック	ネグロスMKB15I0RGM	8	個	2,160.00	17,280		
10 振れ止め金具	ネグロス電工Z-SRS1	8	個	320.00	2,560		
11 雑材料	一般材料費の 3%	1	式	31,142.00	934		
	小計				81,492		

内 訳 明 細 書 No.3-9		名 称： ITVカメラ設置				規格：		26 頁						
名 称		規 格		数 量		単位		単 価		金 額		摘 要		
1	〈屋内〉													
2	屋内ネットワークカメラ		i-PRO WV-S61301-Z2		1		式		233,100.00		233,100			
3	監視カメラ装置据付 IPカメラ装置		新設 材料費無		1		台		42,024.00		42,024			
4	監視カメラ装置調整 IPカメラ装置				1		台		40,500.00		40,500			
5	SW－HUB		パナソニックFA-ML4TPoE+		1		台		93,600.00		93,600			
6	情報処理設備設置 各種情報設備据付		ハブ 新設		1		台		2,801.00		2,801			
7	無停電電源装置 定格1kVA		山洋電気S-A11K102AKK010SDN00		1		台		215,100.00		215,100			
8	UPS設置		ORM-06型 運用・信頼性管理システム UPS		1		式		15,202.00		15,202			
9	マイクユニット		i-PRO WV-PM500		1		台		14,940.00		14,940			
10	拡声設備設置 スピーカ		天井吊下形 一般の天井 新設 材料費無		1		個		5,985.00		5,985			
11	PoEカメラ電源ユニット		i-PRO WJ-PU201UX		1		台		31,500.00		31,500			
12	情報処理設備設置 各種情報設備据付		ハブ 新設		1		台		2,801.00		2,801			
13	配線モール		マサル工業SFT32		1		m		747.00		747			
14	線び類据付 合成樹脂線び		35mm×18mm 新設 材料費無		1		m		2,455.00		2,455			
15	ボードファスナー		サンコーテクノB-412P		4		本		57.60		230			
16	〈屋外〉													

内 訳 明 細 書 No.3-9		名 称：ITVカメラ設置	規格：				27 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	屋外ITVカメラ 耐重塩害	i-PRO WV-X66300-Z4LK	1	式	1,209,600.00	1,209,600	
2	監視カメラ装置据付 IPカメラ装置	新設 材料費無	1	台	42,024.00	42,024	
3	監視カメラ装置調整 IPカメラ装置		1	台	40,500.00	40,500	
4	カメラ壁取付金具 耐重塩害	i-PRO WV-QWL501S-W	1	個	75,600.00	75,600	
5	ポール取付金具 ポール取付バンド付属	ブラコーICK122S-80/W	1	個	37,170.00	37,170	
6	カメラ吊り下げ金具 耐重塩害	i-PRO WV-QSR506S-W	1	個	26,460.00	26,460	
7	屋内ネットワークカメラ取付支柱	SGP80A HDZT77	1	式	135,000.00	135,000	
8	屋内配管敷設 厚鋼電線管(G管)	82mm以下 露出 クリップ留め 新設 材料費無	0.7	m	7,520.00	5,264	
9	全ねじボルト	M12×350 HDZT	4	m	1,980.00	7,920	
10	あて板 屋外ネットワークカメラ取付支柱用	200×200×12 HDZT77	1	枚	18,000.00	18,000	
11	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	2,098,967.00	62,969	
	小計					2,361,492	

内 訳 明 細 書 No.3-10		名称： 航空障害灯設置		規格：			28 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	航空障害灯	OM-3C タイマーユニット付	1	個	360, 000. 00	360, 000	
2	航空障害灯等設置 灯器取付 電源部等	OM-3 無(15m未満) 新設 材料費無	1	灯	12, 277. 00	12, 277	
3	M16ボルト(5.8) L=50	HDZT	4	本	315. 00	1, 260	
4	航空障害灯取付支柱	SGP50A HDZT77	1	式	108, 000. 00	108, 000	
5	屋内配管敷設 厚鋼電線管(G管)	54mm以下 露出 クリップ留め 新設 材料費無	0. 1	m	5, 371. 00	537	
6	全ねじボルト	M12×350 HDZT	4	個	1, 773. 00	7, 092	
7	あて板 航空障害灯取付支柱用	200×200×12 HDZT77	1	枚	27, 000. 00	27, 000	
8	融雪ヒーター, 温度センサー	PIAA SMH6	1	個	17, 820. 00	17, 820	
9	自動点滅器	パナソニックEE5153	1	個	7, 020. 00	7, 020	
10	自動点滅器取付 ポール取付型	新設 材料費無	1	個	3, 683. 00	3, 683	
11	自動点滅器受台	パナソニックEE8933	1	個	1, 980. 00	1, 980	
12	ステンレスバンド	イワブチSFT-N209	10	個	342. 00	3, 420	
13	ステンレスバンド	イワブチSFT-N109	4	個	243. 00	972	
14	防水型プルボックス	W200×D100×H200	1	個	9, 000. 00	9, 000	
15	プルボックス設置 規格外	200mm/ 100mm/ 200mm/ 新設	1	個	7, 673. 00	7, 673	
16	ACアダプタ	共立電子産業WA-12200X-1	1	個	1, 521. 00	1, 521	

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.3-12		名称： ケーブル敷設				規格：		31 頁						
名 称		規 格		数 量		単位		単 価		金 額		摘 要		
1	〈電源ケーブル〉													
2	600V EM-CE38sq-3C φ 25													
3	電源ケーブル		600V EM-CE38sq-3C											
			62. 2		m		2, 983. 00		185, 542					
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)		40mm以下 管内 新設 材料費無											
			57. 1		m		3, 069. 00		175, 239					
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)		40mm以下 ラック／ダ'外 新設 材料費無											
			5. 1		m		3, 990. 00		20, 349					
6	端末処理材		600V EM-CE38sq-3C用											
			6		個		7, 120. 00		42, 720					
7	600V EM-CE2sq-2C φ 9.9													
8	電源ケーブル		600V EM-CE2sq-2C											
			34. 2		m		200. 00		6, 840					
9	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)		10mm以下 管内 新設 材料費無											
			31. 8		m		705. 00		22, 419					
10	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)		10mm以下 ラック／ダ'外 新設 材料費無											
			2. 4		m		889. 00		2, 133					
11	600V EM-CE2sq-3C φ 10.5													
12	電源ケーブル		600V EM-CE2sq-3C											
			3. 5		m		257. 00		899					
13	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)		20mm以下 ラック／ダ'外 新設 材料費無											
			3. 5		m		2, 178. 00		7, 623					
14	OAタップ		アメリカン電機KU1130											
			1		個		3, 276. 00		3, 276					
15	マグネット		アメリカン電機Z0353											
			3		組		486. 00		1, 458					
16	〈通信ケーブル〉													

内 訳 明 細 書 No.3-12		名 称： ケーブル敷設	規格：				32 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	CCP-AP0.9-10P φ 12.5						
2	通信ケーブル	CCP-AP0.9-10P	47.7	m	471.00	22,466	
3	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 管内 新設 材料費無	43.3	m	1,688.00	73,090	
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	4.4	m	2,178.00	9,583	
5	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	10P 0.5~0.9mm	2	箇所	9,208.00	18,416	
6	EM-UTP5E0.5-4P φ 5.5						
7	通信ケーブル	EM-UTP5E0.5-4P	7.3	m	70.00	511	
8	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 管内 新設 材料費無	1	m	705.00	705	
9	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	5.5	m	889.00	4,889	
10	屋外用EM-UTP5E0.5-4P φ 9.3						
11	通信ケーブル	屋外用EM-UTP5E0.5-4P	44.9	m	377.40	16,945	
12	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 管内 新設 材料費無	28.7	m	705.00	20,233	
13	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	16.2	m	889.00	14,401	
14	LAN用SPD	PoE+対応品	1	個	18,000.00	18,000	
15	〈接地線〉						
16	EM-IE5.5sq φ 5						

[illegible]